

**Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Petosenlammen umpeenkasvun ehkäiseminen****Valtuustoaloite 19.9.2022****Hämäläinen Vuokko, Kainulainen Pauli ja Pirinen Risto**

Petosenlampi sijaitsee keskeisellä paikalla kaupunkimme eteläosassa. Jynkän ja Petosen kaupunginosien välissä olevalla vesialueella on suuri merkitys paikallisille asukkaille ulkoilu- ja virkistysalueena. Lammen tila pääsi romahtamaan 1990-luvulla suurelta osin Petosen kaupunginosan rakentamisen seurauksena, koska sen jälkeen ympäristön valumavedet ovat päässeet laskemaan lampeen. Lammen tilan huononeminen on näkynyt leväkasvustojen lisääntymisenä, happikadosta johtuvina kalakuolemina, hajuhaittoina ja lammen kaakkoisosan umpeen kasvamisena. Lammen vedenlaatua on saatu parannettua huomattavasti 2010-luvulla tehokalastuksen ja pohjaveden hapettamisen avulla. Edellä mainitut toimenpiteet eivät kuitenkaan ole vaikuttaneet biomassan lisääntymiseen ja lammen umpeen kasvamiseen. Petosenlammen aiemmin karu vesi rehevöityi ja nyt tämä näkyy erittäin suurena vesikasvien, kuten ulpukan ja uistinvidan määränä. Vesikasvien runsaan lisääntymisen vuoksi lammen kaakkoispääty alkaa soistua ja kasvaa umpeen. Tämä laskee lammen virkistysarvoa huomattavasti ja rehevöitymisen seurauksena esimerkiksi rannalta kalastaminen on hankalaa, mikä laskee Petosenlammen käytettävyyttä virkistyskalastukseen. Tilanteen korjaamiseksi vesikasveja ja biomassaa tulisi poistaa ja avovedelle saada tilaa. Näin on tehty esimerkiksi kaupungin keskustan Valkeisen lammella. Kalastusmielestä mielenkiintoa lampea kohtaan lisääsivät kalaistutukset. Onkimisen ja heittokalastuksen kannalta lampeen sopivia kalalajeja voisivat olla kirjolohi ja karppi.

**Eesitys**

Esitämme: Petosenlammen virkistyskäyttöä lisääisi vesikasvien ja biomassan poisto sekä kalaistutukset.

**Päätös**

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

**KUOPIO**

**Kuopion kaupunki**  
Kaupunginvaltuusto

**Pöytäkirja**

19.09.2022

05/2022 2 (2)

73 §